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CÂȘTIGĂTORII
LUNII MARTIE

CÂȘTIGĂTORII EXCURSIEI LA TRIANON
Nume Prenume Judeţ Dată bon Număr Bon Serie Bon

GURAU MARIAN

ANGHEL RODICA

HALITA SOLOMON

VOTAN ZOLTAN

COSTAN OCTAVIA
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Perioada extragerii este 1 Martie – 31 Martie 2018
Modalitățile de participare la concurs sunt aplicație Facebook și Plic prin Poștă. Contactați 

reprezentantul Dvs. zonal  cu o copie a bonului fiscal de mai jos:www.cotnari.ro/echipa-cotnari

BACAU

ILFOV

BISTRITA

BRASOV

BIHOR

06.03.18

21.03.2018

24.03.2018

13.03.2018

14.03.2018

F 8016000025009529

013

744304900

184

0038

6757716

MB0560511292

SELGROS

BV0635078344

BH0471103471

1

2

3

4

5

CÂȘTIGĂTORII EXCURSIEI LA ALBA-IULIA
Nume Prenume Judeţ Dată bon Număr Bon Serie Bon

FIRU CARMEN

CRAINICIUC GEANINA

PETRACHE IRINEL

AZAMFIREI VLAD

BORZA LAURA GABRIELA

OLT

BOTOSANI

PRAHOVA

IASI

ILFOV

25.03.2018

11.03.2018

15.03.2018

15.03.2018

29.03.2018

104217; 104218...

310

354

62

29

OT0363051861...

BT0663021799

PH0605044663

4958228

MB0605512714

1

2

3

4

5

Pentru excursia la Trianon in fiecare luna vor fi 5 castigatori x 2 persoane.
 Pentru excursia la Alba Iulia se vor extrage lunar cate 5 castigatori x 2 persoane, dar excursia se va 

organiza o singura data pentru toti castigatorii(30 noiembrie-2 decembrie 2018).

http://www.cotnari.ro/echipa-cotnari/
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Nume Prenume Judeţ Dată bon Număr Bon Serie Bon

ANICA GHEORGHE JAN

LAZAR MIHAELA

MERCORE MARIANA

STEFAN CRISTINA

MARIA IULIA

BALASONIU DUMITRU

URSA NICOLAE

PAU EMIL

LITU IONUT OVIDIU

BURTIS ELENA

POPA ELENA NICOLETA

SPAN MARLENA

BUGA ANISOARA

PIETRIS CRISTINA

GHITA ELENA

IVAN CIPRIAN

BIRZU DRAGOS GABRIEL

GULITA IULIANA

VASILIEV ALEXANDRU

BUDIHACI GHEORGHE

ZAMFIR MADALINA 

LEHENE SEBI

CRETU IULIA

TAMAS SANDOR JANOS

PETRACHE MARIANA
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NEAMT

CONSTANTA

CONSTANTA

PLOIESTI

DR TR SEVERIN

DR. TR. SEVERIN

RAMNICU VALCEA

DR.TR.SEVERIN

FETESTI

VALCEA

PITESTI

BAIA MARE

DR.TR.SEVERIN

PITESTI

BUCURESTI

SEICA MICA

POPESTI LEORDENI

TR SEVERIN

TULCEA

IASI

ARGES

CLUJ NAOCA

IASI

MIERCUREA CIUC

PLOIESTI

13.03.2018

06.03.2018...

16.03.2018

28.03.2018

18.03.2018

17.03.2018

15.03.2018

02.03.2018

28.03.2018

09.03.2018

31.03.2018

11.03.2018

26.03.2018

24.03.2018

27.03.2018

25.03.2018

08.03.2018

19.03.2018

25.03.2018

15.03.2018

25.03.2018

04.03.2018

18.03.2018

10.03.2018

07.03.2018

39

834, 16

103

00036/42852

TR.49161.TR52887...

103

271

75

W197465;W197279...

93

266

28

115

25,802,600,071

306 si 292

323

1

48,10,11,12

3,410,265

12

126,033,700,740,345

22

10

247,67,567,889

397

NT0003002759

CT0663090697...

144

PH0582045492...

MH0582013286

MH0605015840

VL0605034242

MH0003000371

IL 0604075230

VL0610056679

MB0663517665

MM0606056016

MH0003000371

AG0204060451

MB 0646514723

SB0606041588

CL0229007754

MH0652066228

TL0235015866...

IS0402035056

AG0204060451

CJ0597108383

4958228

HR0356073466

PH0605044669

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

CÂȘTIGĂTORII EXCURSIEI LA COTNARI
Citește regulamentul campaniei! 
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CÂȘTIGĂTORI STICLĂ DE VINOTECĂ
Grasă de Cotnari 1989

Nume Prenume Judeţ Dată bon Număr Bon Serie Bon

NITA ANGELA

FISCALEANU ANDRA CARMEN

RAUTA ANGELA

FAR CAS VASILE

VÂLCEA MARIANA

VIRGA CRISTINA

ANDREI SIVIU 

TOBA MIRCEA SORIN

PASCU SIMION

CEAUŞOAIA ANTON DAN

COLCEAR ANDREEA IOANA

BUSTUCEL CATALIN

PETRESCU TEODORA

SOARE  ANCUTA

CHELCO SORIN

NISTORA RAMONA

NEDELCOFF GHIRANLIEFF 

VOINEA ADRIAN MADALIN

DUMITRASCU ILIE

STEFAN MARIUS RĂZVAN 

MUDAVA VIOREL

VASILE MARIA

ENE VALENTIN

IANCU ADRIAN

NICOLAE RAZVAN
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BUCURESTI

VALCEA

BUZAU

MARAMURES

BRAILA

IASI

BUCURESTI

BRASOV

ALBA

DAMBOVITA

MARAMUREȘ

HUNEDOARA

IASI

ARGES

IASI

TIMIS

IASI

BRĂILA

ARGES

PRAHOVA 

MH

B

OLT

IASI

BRASOV

23.03.2018

06.03.2018

04.03.2018

11.03.2018

15.03.2018

21.03.2018

12.03.2018

17.03.2018

22.03.2018

24.03.2018

13.03.2018

06.03.2018

20.03.2018

08.03.2018

04.03.2018

20.03.2018

06.03.2018

18.03.2018

30.03.2018

20.03.2018

15.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

04.03.2018

17.03.2018

5

40

212

0012, 0021

112

23

955, 514

1900 07 14

1900 03 14

277769

104

37

26

487

11

360

453

20

608

366, 8022000012...

94

172, 234

54

18

0002, 236

MB0543181612

VL0610036324

BZ0584023602

140024998

BR0140011159

IS0402035056

MB0600512018

BV0663078201

AB0402015760

DB0082012612

MM0003000792

HD0597078173

IS0402035056

AG0606047277

29155763

TM0635085388

IS0635055703

BR0364014052

AG0204054236

PH0605044650...

MH0003000371

MB0605511445

OT0584039622

29155763

IL0366078471

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
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CÂȘTIGĂTORI STICLĂ DE VINOTECĂ
Grasă de Cotnari 1989

Nume Prenume Judeţ Dată bon Număr Bon Serie Bon

DUMINICESCU ADRIAN

STANCIU DOMNICA

CRISTESCU EMILIA MARINA

BOROTA VLAD MIRCEA MIHAI

JESCU ROBERT

GABOR MARIANA

SOTIR GHEORGHITA

ALEXANDRU IONUT

SIMION CLAUDIU IONEL

OUSULIAN ANGELICA

GRADINARU MIHAI

NEGOITA GABRIELA

PREDA MARIANA

NICULA LILIANA

LEHENE AMALIA

SEVASTIAN IONICA

VISANU CRISTINA

MATEIU IULIANA

TRADAFIR EUGENIA

ANCHIDIM CRISTINA

FETIC BIANCA

MERLUSCA ANDREEA SIMONA

LAZA NELU

ARDELEAN ALEXANDRA

CHIPER GEORGETA
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ARGES

ARGES

SECTOR 1

MARAMURES

SUCEAVA 

BRASOV

VALCEA

CALARASI

ARGEȘ

IASI

SUCEAVA 

BRAILA

TELEORMAN

BRASOV

CLUJ

GALATI

ARGES

DOLJ

MEHEDINTI

BACAU

BUZAU

IASI

MARAMUREȘ

MARAMURES

BRAILA

11.03.2018

24.03.2018

05.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

11.03.2018

10.03.2018

17.03.2018

10.03.2018

10.03.2018

14.03.2018

28.03.2018

08.03.2018

10.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

10.03.2018

24.03.2018

15.03.2018

13.03.2018

08.03.2018

13.03.2018

05.03.2018

07.03.2018

29.03.2018

397197,395029...

9476

97

29, 48

45/0001

106

26

01, 142

1945 10

46

6462

12

12735

477,127,38

186

8

412

005-000319

87

395,488,14585,43509

33

15

47

146

578026010171

AG0204060451

AG0642095746

AG0204011699

MM014002499 8

SV0563027370...

BV0605038608

VL0610056679

IL0366078471

AZ

IS0402035056

SV0140018442

BR0563019004

TR0363079941

BV 0646072603,

CJ0577066744

GR0577062038

AG0204053914

DJ0642069807

MH0003000371

BC0605030536

BZ0597026570

IS0402035056

MM0003002057

MM

SLG

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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CÂȘTIGĂTORI STICLĂ DE VINOTECĂ
Grasă de Cotnari 1989

Nume Prenume Judeţ Dată bon Număr Bon Serie Bon

PRISACARIU MARIAN

OLOGU ALEXANDRINA MARIA

ANDRONACHE MIHAI

DINA MARIN

DIMA PETRICA

CONSTANTINESCU ELENA

DOBRETE ELENA

NICU M.

SITARU VALENTIN TEODOR

SANDRU MARIA

ALEXANDRESCU CTIN LEONARD

DOGARU VASILE MIHAI 

DIBU VASILE

LAMBRACHE DEVI GEORGE

CARBUNARU MARIANA

LEAHU ELENA

ANISIA SUCEA

COJAN ALICE SANDRA 

SIRBU SILVIU

RUS CAMELIA 

STELICA PITRI

MORARU CARMEN R.

PUNGUTA DAN

CIHODARU LUCIAN

SUCIU CLEMENTINA 
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CONSTANTA

ARGEȘ

BUCURESTI

ILFOV 

ARGES

IASI

VALCEA

PH

BRAILA

CARAS SEVERIN

IASI

GORJ 

VASLUI

PRAHOVA

BRAILA

IASI

VALCEA

BISTRITA-NASAUD 

MEHEDINTI

CLUJ

IALOMITA

CALARASI

TIMIS

BACAU

BISTRITA-NASAUD 

16.03.2018

12.03.2018

06.03.2018

21.03.2018

09.03.2018

15.03.2018

29.03.2018

06.03.2018

29.03.2018

04.03.2018

15.03.2018

28.03.2018

21.03.2018

04.03.2018

10.03.2018

12.03.2018

17.03.2018

23.03.2018

22.03.2018

25.03.2018

04.03.2018

19.03.2018

03.03.2018

09.03.2018

21.03.2018

102

012-000091

18

2

99

10

22

362

18

301

13

BF.42,BF.142,BF.142...

1900 05 22

71,105

5

24

62

380,183

12

8, 422

244

68

48935

69

19,801,080,067

143

AG0642091559

RL MB0140158950

IF0019001758 

AG0606047610

IS0363027082

VL0610056679

MB0605510747

BR0364014052

VL0462024465

IS0402035056

GJ0584119876...

VS0270004136

PH0605044840...

BR0364014052

4958228

VL0610056679

AC00107174

MH0003000371

CJ0006009445

IL0606047647

CL0597065998

TM0560034786

BC0140105589

AC00107174...

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
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CÂȘTIGĂTORI STICLĂ DE VINOTECĂ
Grasă de Cotnari 1989

Nume Prenume Judeţ Dată bon Număr Bon Serie Bon

BREZOI ALINA

CALIMAN NICOLAE 

BUCUREANU GEORGETA

SERBAN DANIELA

MOSOIANU LOREDANA

REVNIC OANA 

MARCELA DITA

STOICA ȘTEFAN 

PISALTU LIVIU CTIN

MIHAI ANDREEA

PURICE VALERICA

DUMITRICA STANCIU R. A.

GHEORGHE ALINA DANIELA

NECEA NINEL

MURESAN AURELIAN ALIN

TAMAS SIMONA

BAILESTEANU LIVIU

SAITOC LUMINITA

DIACONU ADRIAN VALENTIN

ZIDARIU CONSTANTINA

VARGA STEFAN

ARVA SORIN

ZAMFIRACHE AUREL

TRICA MARIUS GEORGEL

GHEORGHITA DANIELA IONELA 
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MEHEDINTI

BISTRIȚA-NĂSĂUD 

MH

ARGES

ARGES

CLUJ

VALCEA

PRAHOVA

IASI

ILFOV

BRĂILA 

ARGES

CONSTANTA

BUCUREȘTI

CLUJ

CLUJ

MEHEDINTI

BUCURESTI

ARGES

DOLJ

BUCURESTI

IASI

OLT

TELEORMAN

BRAILA 

15.03.2018

17.03.2018

27.03.2018

25.03.2018

09.03.2018

22.03.2018

10.03.2018

03.03.2018

19.03.2018

14.03.2018

30.03.2018

01.03.2018

24.03.2018

05.03.2018

10.03.2018

04.03.2018

26.03.2018

21.03.2018

27.03.2018

13.03.2018

12.03.2018

19.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

12.03.2018

91

154

12,27,04

71

282

50580 cem 001

24

15

36

9

84

0555, 0020, 0013...

15363, 484, 16287...

8,027,000,004,009...

Bf51

37

113

BF.100

134

237

957, 234

34

370

12980

38

MH0003000371

BN0605016023

MH0652066228

AG0204011699

AG0204055882

CJ0006044302

VL0610056679

PH0563040130

IS0402035056

IS0164007997

BR0597025949

AG0471053878...

9992110439560...

004-139449

CJ0605066926

19 29553 0019

MH0003000371

MB0635515982

9

DJ0584059776

MB0600512018

IS0402035056

OT0605034348

TR0363079941

4001213

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
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S.C. COTNARI S.A.
Loc. Cotnari, jud. Iași Cod postal: 707120

Tel.: +40-232-730-392 / Fax: +40-232-730-205 

www.cotnari.ro


